
 Radymno, 11.07.2023 r.  

 

Zarządzenie nr 52/2023 

Burmistrza Miasta Radymno z dnia 11.07.2023 r. 

w sprawie:  odwołania dotychczasowego i wyznaczenia nowego Administratora Systemów 

Informatycznych oraz Zastępcy Administratora Systemów Informatycznych.  

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 24 ust. 2 oraz art. 32 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE seria L 119, z dnia 4 maja 2016); 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 15.12.2021 r. odwołuję dotychczasowego Administratora Systemów Informatycznych 

w Urzędzie Miasta Radymna - Pana Daniela Fijałkowskiego. 

§ 2. 

1. Z dniem 15.12.2021 r. wyznaczam Pana Pawła Bugera na Administratora Systemów 

Informatycznych w Urzędzie Miasta Radymna.  

2. Jednocześnie na Zastępcę Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Miasta Radymna 

wyznaczam Pana Henryka Wolskiego.  

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 52/2020 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia Administratora Systemów Informatycznych oraz Zastępcy Administratora Systemów 

Informatycznych.  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Radymna.  

§ 5. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Niniejsze zarządzenie dostępne jest w rejestrze zarządzeń.  

         

                                                                                        Burmistrz Miasta Radymna 

                                                                                  Mieczysław Piziurny 

 


